Via XX Settembre 125/127 P.I. 00807100193 per la fornitura di una targa pubblicitaria in plexiglass 

f.to A3. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui  

all’Art. 2 è determinato in € 146,40 (Centoquarantasei/40) compresa IVA. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività P.2.10 “ESO4.6.A4.A-FSEPN-LO-

2025-522-avviso prot.n. 81652 del 23/05/2025-piano estate 25-26” che presenta un’adeguata e 
sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art.